[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12 февраля 2020 года

 №  14
р.п. Горный
	О внесении изменений в постановление администрации Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 21 января 2019 года №9 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года №472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Краснопартизанского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснопартизанского района Саратовской области  от 21 января 2019 № 9 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 2.4. приложения   слова «семь рабочих дней» заменить словами «пять рабочих дней»;

2) в абзаце тринадцатом пункта 3.3. приложения  слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

3) в абзаце втором пункта 3.4. приложения слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Краснопартизанского муниципального района.
 Глава Краснопартизанского
муниципального района

Ю.Л. Бодров